Протокол № 4
заседания Совета по противодействию коррупции
в Красноармейском районе

с. Красноармейское                                                                                28 декабря  2020 года
Присутствовали:
 Петров В.И. 	- глава Красноармейского района, председатель Совета по противодействию  коррупции Красноармейского района;
Кузнецов А.Н.  - глава администрации Красноармейского района – заместитель
председателя Совета по противодействию коррупции Красноармейского района;
Петрова А.Г. - секретарь Совета по противодействию коррупции Красноармейского района;
члены Совета:  Григорьева С.А., Иванов В.Ю., Димитриева Н.И., Долгов В.В.,
Николаева Р.А., Артемьев Л.И., Иванова Н.В.

           1. О ходе выполнения Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Красноармейского  района на 2019-2020 годы
Докладывает Иванов Валерий Юрьевич – заместитель главы  администрации Красноармейского района  - начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы

Решили:
1.1. Информацию Иванова В.Ю. принять к сведению.

2. Об утверждении Плана работы Совета по противодействию коррупции в Красноармейском  районе Чувашской Республики на 2021 год.
Докладывает Иванов Валерий Юрьевич – заместитель главы  администрации Красноармейского района  - начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы

       Решили:
2.1.Утвердить план работы Совета по противодействию коррупции в Красноармейском районе Чувашской Республики на 2021 год (прилагается).

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]по противодействию коррупции
Красноармейского района                                                                           В.И. Петров